

## 工程项目招标控制价汇总表

工程名称：七星塘水库零星修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	七星塘水库零星修缮工程	287795		6647.44	21713.35
	工程建设其他费	3565.41			
	设备及工器具购置费				
合 计		291360.41		6647.44	21713.35

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。







## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：七星塘水库零星修缮工程

标段：七星塘水库零星修缮工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		整个工程						
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地 2. 人工清理搬运滑坡泥土, 和渠道中落入的中小型山石, 人力运送到附近平地摆放 3. 滑坡段大块山石需人工破凿小块再搬运	m2	143. 2	5. 95	852. 04	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 综合考虑 2. 挖土深度: 2m以内 3. 弃土运距: 30KM	m3	21. 05	44. 11	928. 52	
3	010103001001	回填方	1. 回填土	m3	9. 02	40. 14	362. 06	
4	010103002001	余方弃置	1. 外运土方30KM	m3	12. 03	90. 22	1085. 35	
5	010101001002	土工布	1. 土工布	m2	143. 2	15. 71	2249. 67	
6	010201001001	换填垫层	1. 碎石	m3	2. 15	258. 69	556. 18	
7	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 垫层 2. 混凝土强度等级: C15	m3	6. 58	489. 52	3221. 04	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ 6盘卷	t	0. 27	5694. 72	1537. 57	
9	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 热轧带肋钢筋 HRB400E Φ 14	t	1. 65	5169. 64	8529. 91	
10	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土种类: 挡墙 2. 混凝土强度等级: C30	m3	24. 4	538. 89	13148. 92	
11	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类: 格构梁 2. 混凝土强度等级: C30	m3	14. 07	666. 11	9372. 17	
12	040309009001	桥面排(泄)水管	1. Φ 110泄水管 2. 包土工布	个	12	12. 31	147. 72	
13	050102013001	喷播植草(灌木) 籽	1. 内植草 2. 植生袋宜采用600mmx400mm的植生编织袋。 3. 植生袋内填充的种植土采用粉细土状, 种植土中适当加入10%草碳土和500g/m3有机长效肥或 全效复合肥, 含水量不大于20%。 4. 种子用量每平方米一般应控制在 30g~50g。 5. 每堆砌4m植生袋墙体中宜有一袋填充中粗砂以利于排水 6. 含三个月成活期	m2	109	62. 76	6840. 84	
14	010202008001	土钉	1. 热轧带肋钢筋 HRB400E Φ 18	m	13. 16	54. 81	721. 3	
15	011109B002001	栏杆(宫、万式)	1. 护栏修缮和油漆翻新	m	100	137. 1	13710	
本页小计							63263. 29	

## 分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

工程名称：七星塘水库零星修缮工程

标段：七星塘水库零星修缮工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
16	011109B002002	栏杆(宫、万式)	1.防腐木规格:150*40mm 2.防腐木规格:150*40mm 3.10mm钢丝绳 4.5mm厚钢板防锈漆三遍 5.基础:C30混凝土(含模板),钢筋用Φ14钢筋,箍筋用Φ6钢筋@200,5mm厚钢板防锈漆三遍,新建垫层C15混凝土	m	70	555.23	38866.1	
17	010401014001	砖地沟、明沟	1.排水管人工机具疏通 2.排水沟豁口浇筑混凝土,砂浆人工修复 3.外购水泥盖板规格:1000mm*800mm*50mm运至现场,敷设砂浆,人工安装	m	30	52.55	1576.5	
18	010903002001	墙面涂膜防水	1.聚合物防水材料2mm 2.外墙2遍腻子,外墙油漆一底两面	m2	130	134.12	17435.6	
19	011701002001	外脚手架	1.单排脚手架	m2	130	21.01	2731.3	
20	011109B002003	隔离池隔离护栏加固修缮	1.人工机具,镀锌角钢更换,部分利旧,人工焊接,现场制安	m	40	195.44	7817.6	
21	011109B002004	变压器金属围栏油漆刷新	1.人工调色,护栏打磨,油漆刷新	m	60	137.1	8226	
		分部小计					139916.39	
本页小计							76653.1	
合 计							139916.39	



### 措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称：七星塘水库零星修缮工程

标段：七星塘水库零星修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。



# 计日工表

工程名称：七星塘水库零星修缮工程

标段：七星塘水库零星修缮工程

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
1	排水渠清理-普通工日	工日	90	241.84	21765.6
2	池塘清淤渣-普通工日	工日	70	241.84	16928.8
3	房顶监控等设施拆除-安装工日	工日	6	208	1248
4	人工搬运材料至施工现场-普通工日	工日	80	241.84	19347.2
5	施工发电机组往返搬运-普通工日	工日	26	241.84	6287.84
人工小计					65577.44
二	材料				
材料小计					
三	施工机械				
1	池塘清淤渣-履带式单斗挖掘机 液压斗容量0.6m3	台班	26	937.83	24383.58
施工机械小计					24383.58
合 计					89961.02

注：1. 本表项目名称、数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，计入投标总价中。

2. 竣工结算时，表中“暂定数量”变更为“结算数量”。

## 规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称：七星塘水库零星修缮工程

标段：七星塘水库零星修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]